第 336 回狛江市行財政改革推進本部会議会議録

１ 日 時  平成 30 年６月５日（火）午前９時 36 分～９時 38 分

２ 場 所  市長公室

３ 出席者  副本部長 水野副市長      副本部長 有馬教育長

      本部員 石森参与兼児童青少年部長

       本部員 髙橋企画財政部長   本部員 上田総務部長

本部員 榎本市民生活部長   本部員 石橋福祉保健部長

本部員 清水環境部長     本部員 小俣都市建設部長

本部員 小川議会事務局長   本部員 平林教育部長

事務局 田部井政策室長    池田企画調整担当主任

４ 欠席者

５ 議 題    １．平成 30 年度外部評価対象事業について

２．その他

６ 会議概要

副本部長 本部長就任までの間、本部長の職務を代理で務めさせていただく。

それでは，議題１「平成 30 年度外部評価対象事業について」説明をお願

いする。

事 務 局 ５月 28 日に平成 30 年度第１回外部評価委員会が開催されたが，委員会にお

いて，今年度の評価対象となる事業が選定されたので報告する。

今年度の評価対象事業については，資料のとおり５分野６事業となった。

今後のスケジュールについてだが，選定された事業の担当課においては事業

シートの作成や事業に関する資料の提供，委員会によるヒアリングへの出席，

委員会からの提言に対する検討や対応等にご協力いただくことになる。

別紙の事業シートの作成及び事業に関する資料提供については，６月 18 日

までに政策室へ提出をお願いする。なお，行財政改革推進本部会議終了後，評

価対象事業の所管課長に対して事務連絡を送付する。

副本部長 特に意見等がなければ，行財政改革推進本部会議として了承することとし，

第 336 回狛江市行財政改革推進本部会議を終了する。